
ZARZĄDZENIE Nr 297/2006 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC 

z dnia 25 września 2006r 

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji w Zarządzie Komunalnym -referacie 
Urzędu Miasta i Gminy 

Na podstawie art.27 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz.U.z 2002r nr76, poz.694 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam 

co następuje: 
§1 

Przeprowadzić inwentaryzację drogą spisu z natury - wyposażenia i 
środków trwałych 

§2 

Powołać następujący skład komisji inwentaryzacyjnej:  
1 .Kubiczek Anna - przewodnicząca
2.Rosół Agnieszka - sekretarz  
3.Ewa Marzecka - członek 

§3 

Spis rozpocząć 27.09.2006r, a zakończyć 29.09.2006r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

dr inż. Andrzej Mikulski 


